令和 2 年 1 ⽉

各 位
社会福祉法⼈ 岩⼿更⽣会
障害者⽀援施設 緑⽣園

施設⻑  鈴⽊ 淳
（公印省略）

雪上ラグビー戦のご案内

 厳冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
今年もまた、恒例の交流戦「伝統の雪上戦」の季節となりました。

昭和 52 年より開催された盛岡市役所福祉事務所職員の皆様との交流戦は、今ではたくさ
んのラグビー愛好家の皆さんに参加していただき、園の恒例⾏事として定着しております。
 就職し緑⽣園の利⽤を終える選⼿にとっては、最後の交流試合として、重要な⼀戦と位置
付けられており、毎⽇練習に励んでおります。

ぜひ、試合のお相⼿をしていただき、体をぶつけ合い緑⽣園ラガーマンたちとの交流をし
ていただければ有り難いと思います。
 また、試合後には、⾖腐料理を中⼼としたお料理を準備いたしております。このアフター
ファンクション（懇親会）にも、ご参加下さいますようお願い致します。

記
○⽇ 時  令和２年２⽉２⽇（⽇）  キックオフ 10 時 00 分
            ①園⽣戦 10 分ハーフ②OB チーム戦 20 分ハーフを予定しております。
○場 所  緑⽣園グラウンド
○懇親会  正午ころから （会費 1,000 円）
○送迎バス 迎  盛岡市役所前 9:00 → 盛岡駅前（岩⼿銀⾏前）9:10
      送  懇親会終了後 盛岡駅、市役所⽅⾯へお送りいたします。
※恐れ⼊りますが、1 ⽉ 20 ⽇までにご参加⼈数、送迎バス利⽤について、ご連絡いただき
ますようお願い申し上げます。

連絡先 お問い合わせ先     担当：玉山

緑生園 盛岡市上飯岡 2-51-3

℡ 019-639-6170  fax 019-639-6171